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慢特部第三轮第一周巡店带教

4月29日慢特部共计巡店带教9家门店，巡店结果通报如下：

	序号
	门店
	存在问题
	解决部门

	1
	都江堰中心店
	1、慢病小插卡不全2、处方照片未上传钉钉3、建档人群年龄不清楚，误认为超过64岁不可建档，周边竞争大，建档率较低
	已现场培训整改

	2
	景中店
	1、建档流程不完全清楚，处方信息未录入2、社群邀请会员困难，小区门店流动人员较固定，很多老年人不愿意加入，怕消息多
	现场培训建档流程，讲解引流方法，针对老年人加群后设置免打扰模式，避免会员反感

	3
	奎光路店
	1、误认为超过64岁不可建档，导致建档率较低2、小程序引流较困难，顾客不愿意
	现场培训并讲解引流方法，门店优势：检测人群多，可通过检测建档提高建档率

	4
	蒲阳路店
	1、学习邮件不认真，不清楚参与考核的疾病病种2、小程序引流用自己微信帮忙下单
	已现在培训整改，要求店长加强管理

	5
	宝莲路店
	学习邮件不认真，不清楚参与考核的疾病病种
	慢特部已现场培训，要求店长加强管理

	6
	翔凤路店
	建档流程不完全清楚，处方信息未录入
	已现场整改

	7
	聚源店
	慢病插卡不全，要求取消小程序，位置处于乡镇，无快递员拿货，
	现场培训，营运部协助补发插卡

外销部、慢特部核实情况，协调小程序问题

	8
	问道西路店
	慢病插卡不全，存健康未录入检测数据
	现场整改

	
9
	大邑北街
	慢病小程序引流及操作流程不熟悉；反应医院品种反馈可购进的较少，无法适应医院市场；
	现场实操带教一顾客小程序购买血糖试纸；已要求医院品种按缓急整理报慢特部，由慢特部协调跟进。


通过巡店发现存在以下共性问题：

小程序引流困难

    慢特部已多次强调引流方法及推荐引流药品品种，慢病专员巡店仍反馈引流困难，小程序引流不限制品种，所有药品均可，如若没有的可联系慢特部陈柳:13541244796。
慢病教练班积分通报
通报表扬：

积分在前五名的学员，各项课程及时学习并参加考核。

	序号
	片区
	门店ID
	部门
	姓名
	分班
	班长
	第九周得分合计

	1
	城中片区
	337
	四川太极浆洗街药店
	李一可
	一班
	聂琴
	303

	2
	城中片区
	511
	四川太极成华杉板桥南一路店
	曾蕾蕾
	一班
	聂琴
	298

	3
	城中片区
	578
	四川太极成华区华油路药店
	黄玲
	一班
	聂琴
	290

	4
	东南片区
	712
	四川太极成华区华泰路药店
	黄艳
	三班
	魏秀芳
	288

	5
	东南片区
	106485
	四川太极成都高新区元华二巷药店
	谭凤旭
	三班
	魏秀芳
	285


通报批评；

积分在200以下的学员，未跟上学习进度，大家还需要多努力。

	序号
	片区
	部门
	姓名
	分班
	班长
	第九周得分合计

	1
	西北片区
	四川太极光华村街药店
	朱晓桃
	四班
	陈柳
	195

	2
	西北片区
	四川太极新都区新都街道万和北路药店
	周晓琪
	四班
	陈柳
	195

	3
	东南片区
	四川太极锦江区水杉街药店
	胡光宾
	二班
	谢琴
	185

	4
	东南片区
	四川太极龙潭西路店
	毛静静
	二班
	谢琴
	170

	5
	旗舰片区
	四川太极旗舰店
	谭庆娟
	三班
	魏秀芳
	155


三、门店及片区建档情况通报

整体情况：3月26日至5月3日各门店共计建档5222人，其中有效会员5135人，完成进度仅25.3%。同比上周增长1278人，各门店情况见附表。

	片区名称
	月任务
	分组
	3.26-5.3建档数
	3.26-5.03有效建档数
	任务完成进度

	旗舰片
	520
	第一组
	281
	280
	53.8%

	城郊一片/新津片
	720
	
	62
	62
	8.6%

	城郊一片/邛崃片
	1020
	第二组
	192
	188
	18.4%

	城郊一片/大邑片
	1680
	
	630
	615
	36.6%

	城郊二片区
	2280
	第三组
	477
	467
	20.5%

	东南片区
	4200
	
	1167
	1151
	27.4%

	城中片区
	4480
	第四组
	1203
	1184
	26.4%

	西北片区
	5380
	
	1210
	1188
	22.1%

	合计
	20280
	
	5222
	5135
	25.3%


通报批评建档低于5%门店9家：

	序号
	门店ID
	门店名称
	片名称
	日均任务
	月总任务
	4-5月总任务
	3.26-5.03建档人数
	3.26-5.03有效建档人数
	任务完成进度
	任务差异

	1
	104428
	永康东路药店
	城郊二片区
	3
	90
	180
	8
	8
	4%
	172

	2
	377
	新园大道药店
	东南片区
	4
	120
	240
	10
	9
	4%
	231

	3
	104430
	中和大道药店
	东南片区
	2
	60
	120
	5
	5
	4%
	115

	4
	105396
	武侯区航中路店
	东南片区
	1
	30
	60
	1
	1
	2%
	59

	5
	111400
	四川太极邛崃杏林路店
	城郊一片/邛崃片
	1
	30
	60
	2
	2
	3%
	58

	6
	517
	青羊区北东街店
	城中片区
	4
	120
	240
	6
	6
	3%
	234

	7
	745
	金牛区金沙路药店
	西北片区
	3
	90
	180
	8
	8
	4%
	172

	8
	752
	大药房连锁有限公司
	西北片区
	2
	60
	120
	4
	4
	3%
	116


四、微信圈视频主题

 上周共计发布7次健康知识小视频。自4月22日起，健康知识小视频以每一个疾病为主题，围绕该疾病的解决方案进行宣传讲解，如各门店收集到顾客所需，请及时反馈至慢特部！

	时间
	类别
	主题

	4月27日
	今日健康心意
	视疲劳眼部保健方法之六眼周穴位按摩

	4月28日
	今日健康心意
	视疲劳眼部保健方法之七按压眼球

	4月29日
	今日健康心意
	视疲劳眼部保健方法之八按摩额头

	4月30日
	今日健康心意
	眼药水怎么用？

	5月1日
	今日健康心意
	“湿疹”之一：急性湿疹

	5月2日
	今日健康心意
	“湿疹”之二：慢性湿疹

	5月3日
	今日健康心意
	“湿疹”之三：引起湿疹的因素
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